

DEPARTMENT OF SOCIAL DEFENCE
DISTRICT CHILD PROTECTION UNIT, Erode.

Press release by the District Collector, Erode.

Applications are invited by the District Child Protection Unit, ~~Erode~~ from the eligible candidates who possesses the following qualifications, experience and resident of the Erode District for appointment of "LEGAL CUM PROBATION OFFICER" (1 Post) is to be appointed on contractual basis in consolidated pay of Rs.21000/- per month.

- Educational Qualification : (10+2+3 Pattern) Graduation in Law (B.L) or L.L.B (Regular)
- Experience : One year experience in providing legal aid services in the field of Child Welfare / Social Welfare / Labour etc.,
- Age : Not exceeding 40 years
- Retired Persons : Retired Government servants having sufficient experience in gazette capacity involved in framing of policies or its implementation at the field level.
- Age : Not exceeding 62 years (for Retired Persons)

The application format is available in the website erode.nic.in filled in applications should be sent to the following address from the date of publication within 15 working days. For further details contact 0424 - 2225010.

Address

District Child Protection Officer
District Child Protection Unit
69. Gandhiji Road,
Ex- Service Man Building , 2nd Floor.
Ph : 0424 - 2225010
E-Mail : erodedcps2@gmail.com

The filled in applications should reach this office within stipulated date. The appointment will be purely based on merit and experience.

The above information are given by Thiru.H.Krishnanunni, I.A.S., District Collector, Erode

Deep
14/12/22
District Collector / Chairperson
District Child Protection Unit
Erode District.

சமூகப்பாதுகாப்புத்துறை

மாவட்ட குழந்தைகள் பாதுகாப்பு அலகு, ஈரோடு.

ஈரோடு மாவட்ட ஆட்சித்தலைவரின் செய்திக் குறிப்பு

ஈரோடு மாவட்ட குழந்தைகள் பாதுகாப்பு அலகில் காலியாக உள்ள சட்டம் சார்ந்த நன்னடத்தை அலுவலர் (1 நபர்) பதவியினை பூர்த்தி செய்ய, ஈரோடு மாவட்டத்தில் வசிக்கும் கீழ்க்கண்ட கல்வி மற்றும் அனுபவம் உடையவர்களிடமிருந்து உரிய விண்ணப்பங்கள் வரவேற்கப்படுகின்றன. இப்பதவியானது ஒப்பந்த நியமன அடிப்படையில் நியமனம் செய்யப்பட்டு தொகுப்புதியமாக மாதம் ரூ.21000/- (ரூபாய் இருபத்தொன்றாயிரம் மட்டும்) வழங்கப்படும்.

- Educational Qualification : (10+2+3 Pattern) Graduation in Law (B.L) or L.L.B (Regular)
- Experience : One year experience in providing legal aid services in the field of Child Welfare / Social Welfare / Labour etc.,
- Age : Not exceeding 40 years
- Retired Persons : Retired Government servants having sufficient experience in gazette capacity involved in framing of policies or its implementation at the field level.
- Age : Not exceeding 62 years (for Retired Persons)

இதற்கான விண்ணப்ப படிவத்தினை Erode.nic.in என்ற இணையதளத்தில் பதிவிறக்கம் செய்து கொள்ளலாம். மேலும், பூர்த்தி செய்யப்பட்ட விண்ணப்பங்கள் செய்தி வெளிவந்த நாளிலிருந்து 15 பணி நாட்களுக்குள் கீழ்க்கண்ட அலுவலக முகவரிக்கு அனுப்பி வைக்க வேண்டும். மேலும் விபரங்களுக்கு 0424- 2225010 என்ற அலுவலக தொலைபேசிக்கு தொடர்பு கொள்ளலாம்.

முகவரி :

மாவட்ட குழந்தைகள் பாதுகாப்பு அலுவலர்
மாவட்ட குழந்தைகள் பாதுகாப்பு அலகு
69, காந்திஜீ ரோடு,
முன்னால் படைவீரர் மாளிகை,
2வது தளம், ஈரோடு-638001.

தொலைபேசி : 0424 - 22250100

மின்னஞ்சல் முகவரி : erodedcps2@gmail.com

பூர்த்தி செய்யப்பட்ட விண்ணப்பங்கள் குறித்த காலத்திற்குள் இவ்வலுவலகத்தில் பெறப்பட வேண்டும். மேலும், அனைத்து தகுதிகளின் அடிப்படையில் இப்பதவியானது நியமனம் செய்யப்படும். மேற்கண்ட தகவல்களை ஈரோடு மாவட்ட ஆட்சித்தலைவர் திரு.ஹெச்.கிருஷ்ணானுண்ணி, இ.ஆ.ப., அவர்கள் தெரிவிக்கின்றார்.

மாவட்ட ஆட்சித்தலைவர் /தலைவர்
மாவட்ட குழந்தைகள் பாதுகாப்பு அலகு
ஈரோடு மாவட்டம்.

சு.
11/11/21

3
4

FORMAT
Application Form for the post of LEGAL CUM PROBATION OFFICER

Recent Pass –
Port size
photograph of
the applicant to
be affixed

1. Name of the Applicant :
2. Name of the Father / Husband :
3. Date of Birth :
(Proof to be enclosed)
4. Age as on 01.08.2021 :
5. Native District :
6. Marital Status :
7. Address for communication :

8. Phone Number :
9. Educational Qualification :
(Proof to be enclosed)

10. Additional Qualification :
(Proof to be enclosed)

11. Community :
(Proof to be enclosed)

12. Details of Working Experience :
(Proof to be enclosed)

Signature of the Applicant